del t^rmlno de cinco dias h^biles contados a partir de la notificacibn del presente proveido, 
paguen las sigulentes sumas de dinero:

1. aNCO MILLONES QEN MIL PESOS MCTE. ($5.100.000.oo) por concepto de 
capital contenldo en el acta de conclllacibn aportada y la que conforma la base de esta 
accibn.

2. DOS MILLONES QUINIENTOS MIL DE PESOS ($2.500.000,oo) MCTE. por 
concepto del capital contenldo en el interrogatorio de parte y el que conforma la base de 
esta accibn.

3. Por los intereses moratorios a la tasa del 6% efectivo anual, liquidados desde el 
11 de novlembre de 2011 sobre los capitales senalados en los numerales 1 y 2 del